ENGENHARIA PARA REFORMA DA QUADRA COBERTA SANTO 

ANTÔNIO – BAIRRO LAMEIRÃO – PATY DO ALFERES - RJ, 

CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER, 

PELA EMPRESA VENCEDORA: 

 AG NETO ARQUITETURA E CONSTRUÇÕES LTDA EPP, COM O 

VALOR TOTAL DE R$ 296.741,01 (DUZENTOS E NOVENTA E SEIS MIL, 

SETECENTOS E QUARENTA E UM REAIS E UM CENTAVOS). 

Paty do Alferes, 26 de Março de 2020. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL